Adjudicar el contracte relatiu al servei pels treballs de recollida de mostres del Pla 
de vigilància radiològica ambiental a l’entorn de les centrals nuclears (CN) de 
Vandellòs i Ascó i trasllats als laboratoris d’anàlisis (codi d’expedient: EMO-2026-4) a 
la FUNDACIÓ URV, amb NIF G43581321, per un import total de QUARANTA-
QUATRE MIL SIS-CENTS EUROS (44.600,00 euros), corresponent al preu del 
contracte, al qual se li haurà d’afegir l’IVA, que s’eleva a NOU MIL TRES-CENTS 
SEIXANTA-SIS EUROS (9.366,00 €); la suma d’ambdós imports s’eleva a 
CINQUANTA-TRES MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS (53.966,00 €), en 
haver estat l’única oferta presentada, tenir una bona relació cost-eficàcia, complir 
amb els requisits demanats i no tenir la consideració d’anormalment baixa.  

Cal tenir present que el percentatge de l’IVA serà del 21%, o el tipus vigent en el